
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 20180117

ID verze: 21679833

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.09.2022 15:05:11

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej 

Svobody 80 (xsgxq9n)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: zsfn@cmail.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej 

Svobody 80

IČO: 49777629

Datová schránka: xsgxq9n

Adresa: alej Svobody 923/80, 32300 Plzeň, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva o dílo - Stavební úpravy v objektu školy v Brojově ul. č. 14, Plzeň

Datum uzavření: 09.06.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: č. 224

Podepisující osoba: Mgr. Alice Kozáková

Hodnota bez DPH: 985 466,76 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 192 414,78 CZK



Smluvní strany:

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o.

IČO: 25213850

Datová schránka: 8fchef4

Adresa: Ke Střílně 331, Senec, 331 08 Zruč-Senec

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

SOD č. 224_ZŠ_při_FN_Plzeň.docx

51.58 kB, 15.09.2022 15:06:16

19023e06ef6a6afb847f5d0efe767c7e19390ccf93a8be877c40caf3b70bd44f

SOD č. 224_ž DOD.Č.1_ZŠ_při_FN_Plzeň.docx

34.62 kB, 15.09.2022 15:06:16

c61da424dccc50096969ef197f867d4173c8215d660df8c428aaafd81b812c02

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21679833


		2024-07-20T19:31:30+0200




